Ejder Okumuş, Ahmet Cihan-
Mustafa Avcı, Osmanlı Devleti’nde Eğitim, Hukuk ve Modernleşme, Ark Yayınları, İstanbul 2006 s. 232.
Karpat, İslam’ın Siyasallaşması, s. 160.

24 Doğan Avcıoğlu, Türkiye’nin Düzeni-I, Bilgi Yayınevi, Ankara 1971, s. 123.
25 BOA., DH. MKT. 2356/115, 30 Nisan 1316/13 Mayıs 1900, lef 1.